Исх.№ 001/11 от 27 ноября 2017г.

Вх.№ _____________ от ноября 2017г.

	Председателю ТСЖ “Менделеева 18”

Важениной А. Г.

От

Старшего по подъезду №5 дома,

расположенного по адресу

г. Екатеринбург, ул. Менделеева 18

______________________________

Претензия
В процессе выполнения работ ТСЖ по текущему ремонту подъезда, работы были выполнены некачественно и неаккуратно. Был нанесен ущерб общему и личному имуществу жильцов, в результате чего были запачканы плинтуса, входные  двери жильцов, плафоны светильников общего освещения.
От лица жильцов подъезда №5, дома, расположенного по адресу, г. Екатеринбург, ул. Менделеева 18,

Просим Вас произвести работы, по устранению недоделок и недостатков по выполненным работам, а именно, отчистить плинтуса из керамогранитной плитки от водоэмульсионной краски в местах общего пользования (на лестничных клетках, в холлах квартир, на лестничных маршах, на лифтовых площадках), отчистить от водоэмульсионной краски входные двери квартир жильцов, откосы у лифтов и плафоны светильников освещения в подъезде (на лестничных клетках, в холлах квартир, на лестничных маршах, на лифтовых площадках).
Также просим помыть и отчистить плафоны освещения от пыли и паутины на них.

На лифтовой площадке 1-го этажа просим счистить треснувшую шпатлевку на стене, выполнить шпатлевку этих мест и окраску.
На лестничных площадках и в лифтовых холлах остались места с разбитой плиткой и места с плиткой, которая бухтит.

Просим произвести доработку работ по замене плитки.

В местах, где была произведена замена плитки, швы небыли заделаны.

Просим произвести заделку межплиточных швов у вновь уложенной плитки.

Сроки проведения работ до 01.12.2017.

Подпись_________________________/________________/
Конт. Тел. +7 922 209 39 47